MUNICIPIO DE AMEALCO DE BONFIL, QRO. (a)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de junio 2024 (b)

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1ll. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = + 1)

97,428,000
97,428,000

18,685,615

18,685,615
0

116,113,615

2,606,089
0

2,606,089

0

2,606,089

100,034,089
97,428,000

0
0
0
0
0
0
0
0
9

2,606,08

18,685,615
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18,685,615
0

0
0
0
118,719,704

44,956,463
42,350,374

2,606,089

9,441,135

9,441,135
0

54,397,598

40,840,040
38,233,951

2,606,089

8,479,555

8,479,555
0

49,319,595

55,077,626
55,077,626

0
0
0
0
0
0
0
0
9

2,606,08!

9,244,480,

64,322,106
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